
 
Uchwała Nr II/24/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie: powierzenia miastu Gliwice wykonania prac remontowych na 
cmentarzu wojennym. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2 z dnia 8.03.1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 6, ust. 1 i 2 ustawy z 28.03.1933 r. o grobach i cmentarzach 
wojennych (Dz. U. Nr 39 z 1933 r. poz. 311 z późniejszymi zmianami), 
na wniosek Prezydenta Miasta  

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
1. Wyrazić zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy Radą Ochrony Pamięci 

Walk i Męczeństwa a Prezydentem Miasta Gliwice w sprawie realizacji zadań 
związanych z wykonaniem odlewów symboli na grobach, z równoczesnym 
przekazaniem środków finansowych od administracji rządowej 

 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan KAŹMIERCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


